Inny przy-
kład zachowanych w archiwach opisów odzieży, która się nie zachowała to wielowarstwowe
ubrania noszone przez paryskich biedaków zamieszkujących wspólnie w jednej izbie, któ-
rych zatopione ciała wydobyto z Sekwany: pisze o nich Richard Cobb w Death in Paris: Re-
cords of the Basse-Geôle de la Seine, October 1795–September 1801, Vendémaire, Year IV – Fruc-
tidor, Year IX [Cobb 1978].